

MCB Credit Card **Schedule of Charges**

Effective from 1st July 2024 till 31st December 2024

	Classic	Gold	Platinum
Issuance/Annual Fee - Basic Card	PKR 7000 p.a.	PKR 11,000 p.a.	PKR 19,000 p.a.
Issuance/Annual Fee -Supplementary Card	PKR 3,500 p.a.	PKR 5,500 p.a.	PKR 9,500 p.a.

Priority Pass Issuance/Annual Fee: Free

Priority Pass Per Visit Fee: USD 35 or equivalent Pak Rupee

Priority Pass Replacement Fee: Up to PKR. 500/-

(Only for Gold and Platinum customers)

Card Replacement Fee:

Classic & Gold PKR 1,200/-Platinum PKR 2,400/-

Service Fee/Mark-up on Cash Transactions:

Cash Advance Facility without installment Channels | ATM | MCB Live-Quick Cash:

- Service Fee Markup on Cash Transactions: 3.67% per month APR of 44% calculated on daily unpaid balance from date of transactions
- Processing Fee: PKR 1,200 (per transaction) or 3% of the transaction amount (whichever is higher)

Cash Advance Facility with installment - Channels | Call Center - I-Dial | MCB Live - Quick Cash:

- Service Fee Markup: 3.25% per month (APR of 39%)
- Processing Fee: PKR 1,000 (per transaction) or 3% of the transaction amount (whichever is higher)
- Prepayment Charges: Rs.1,200 or 6% of outstanding installment balance (whichever is higher)

Service Fee/Mark-up Retail:

3.67% for service fee/mark-up per month translated into an APR of 44% (If the full payment is not received by the due date)

i-plan/i-plan Marketing:

MCB Installment Programs through Contact Center:

I-Plan-Book Billed/Un-billed transaction(s) on

Installment | I-Plan Marketing-Purchase Products through Call Center

- Service Fee Markup: 3.25% per month (APR of 39%)

- Processing Fee: Rs.1,000 or 3% per transaction (whichever is higher)
- Prepayment Charges: Rs.1.200 or 6% of outstanding installment balance (whichever is higher)

i-switch:

Balance Transfer Facility with Installment through Contact Center:

- Service Fee Markup: 2.25% per month (APR of 27%)
- Processing Fee: Rs. 1,000 or 3% per transaction (whichever is higher)
- Prepayment Charges: Rs.1,200 or 6% of outstanding installment balance (whichever is higher)

Balance Transfer Facility without Installment through MCB Live:

- Service Fee Markup: 3.67% per month (APR of 44%) (If the full payment is not received by the due date)
- Processing Fee: Rs.370 (per transaction) or 3% of the transaction amount (whichever is higher)

i-insure:

Package 1 Rs.600 per month-Term Life Insurance Cover of Rs.5 Million Package 2 Rs.300 per month-Term Life Insurance Cover of Rs.2.55 Million Package 3 Rs.200 per month-Term Life Insurance Cover of Rs.1.5 Million Wallet Protection: Rs.75 per month-Insurance cover Rs. 50,000 Credit Security: 0.70% of total outstanding balance

Miscellaneous charges related to above plan/schemes

Late Payment Fee:

PKR 2,300/-

(If the minimum payment is not received by the due date)

Excess Over Limit Fee:

Excess Over Limit Fee: 1.500 per instance

Cheque Return Charges:

PKR 700/-

Voucher Retrieval Fee:

PKR 300/- per document (Local) PKR 900/- per document (International)

Arbitration Charges for Disputed Transactions:

USD 500 or equivalent in Pak Rupees

Foreign Transactions Charges:

PKR 100 or 4.4% whichever is higher (applicable on all transactions acquired /executed at International Merchants within and outside Pakistan).

Utility/Telcos & Other Bill Payment:

PKR 10 or 1.5% per transaction (whichever is higher)

Note:

All charges are exclusive of government taxes and are subject to change in rate which will be at the discretion of the Bank and will be notified to the customer accordingly. All MCB Debit/Credit card transactions conducted on international websites/merchants & ATMs are settled by purchasing dollar from open market which may differ from the PKR rate/amount displayed at the time of transaction. The difference of open market rate will be charged separately in your statement.



ایم سی بی کربید سے کارڈ شيرُ ول آف حيار جز

موشَّر 1 جولا كَي 2024 ہے 31 دَىمبر 2024

بلاثمينم	گولڈ	كلاسك	
19,000روپي	11,000روپ	7,000 روپ	اجراء/سالانەفىس_بنيادى كارۋ
9,500روپي	5,500 د پ	3,500 روپ	اجراء/سالانفیس سپلیمنٹری کارڈ

ترجيحي ياس كي سالانه فيس 35امریکی ڈالریااس کے مساوی پاکتانی روپے ترجیحی پاس پر فی وزٹ کی فیس ترجیحی ماس کی تبدیلی کی فیس -/500روئے تک (صرف گولڈاور بلاٹینم کسٹمرز کے لئے)

كارۋتىدىلى كىفىس:

کلاسک اور گولڈ -/1,200 رویے پلائینم-/2,400 رویے

سروس فيس/كيش ٹرانز يكشنز ير مارك اب:

قسطوں (انسٹالمنٹ چینلز) کے بغیر کیش ایڈوانس کی سہولت اے ٹی ایم - MCB لا سُوکو نیک کیش:

۔ کیش ٹرانز بیشنز پرسروں فیس مارک اپ: %3.67 ماہانہ (APR کا %44) لین دین کی تاریخ سے یومیہ غیراداشدہ ہیلنس پر

حساب كبياجا تاہے۔

- پروسینگ فیس:1,200 روبے (فی ٹرانزیکشن) پالین دین کا%3 رقم (جوبھی زیادہ ہو)

قبط (انسٹالمنٹ چینلز) کے ساتھ کیش ایڈ وانس کی سہولت - کال سینٹر - آئی ڈائل MCB لائیو-کوئیک کیش:

- سروس فيس مارك اب 33.25 في مهيية (APR كا%39)

- يروسينگ فيس:1,000 رويه (في ٹرانزيکشن) يالين دين کا%3 رقم (جوبھي زيادہ ہو)

_ قبل ازادائيگي چارجز:1200رويے يابقايا قبط (آؤٹ سٹينڈنگ انسٹالمن) کا%6(جوبھي زيادہ ہو)

سروس فيس/ريثيل مارك اب:

3.67 فيصد ما بانه % APR44

(الرمقرره تاریخ تک مکمل ادائیگی موصول نہیں ہوتی ہے)

آئى _ يلان/ آئى _ يلان ماركينك:

رابطهم کز (کانشیک سینٹر) کے ذریعے ایم سی کی انسٹالمنٹ پروگرامز:

آئی۔ پلان۔ بُک بل شدہ/غیر بل شدہ ٹرانز یکشنز آن انسٹالمنٹ آئی۔ پلان مارکیٹنگ-

کال سینٹر کے ذریعے مصنوعات خریدیں۔

- سروس فيس مارك اب 3.25 في مهينة (APR كا%39)

- يروسينگ فيس:1,000 رويے (في ٹرانزيکشن) يالين دين کا%3 رقم (جوبھي زيادہ ہو)

_ قبل ازادائيگي چارجز:1,200 رويے يابقا يا قبط (آؤٹ سٹينڈنگ انسٹالمنٹ) کا%6 (جوجھي زيادہ ہو)

رابطه مرکز (کانٹیکٹ سینٹر) کے ذریعے قبط (انسٹالمنٹ) کے ساتھ بیکنس ٹرانسفر کی سہولت:

- سروس فيس مارك اي \$2.25 في مهينة (APR كا \$27)
- _ پروسينگ فيس:1,000 روپ(في ٹرانزيکشن) يالين دين کا%3رقم (جوبھي زياده مو)
- - ایم سی بی لا ئیو کے ذریعے قبط (انسٹالمنٹ) کے بغیر بیلنسٹرانسفر کی سہولت:
- ۔ سروں فیس مارک ایپ 3.67 فی مہینہ (APR کا 44%) (اگر پوری ادائیگی مقررہ تاریخ تک موصول نہیں ہوتی ہے۔)
 - ۔ پروسیننگ فیس:370رو بے(فیٹرانزیکشن) پالین دین کامڈ3 رقم (جوبھی زیادہ ہو)

آئی۔انشور:

پیکیج 1 600 روپے ماہانہ-5 ملین روپے کاٹرم لائف انشورنس کور

پیکنج2 300 رویه ما بانه-2.55 ملین رویه کاثرم لائف انشورنس کور

پیکتی 3 200 روپه ماهانه-1.5 ملین روپه کاثرم لائف انشورنس کور والث پروئيكش: 75 رويه في مهينه-انشورس كور 50,000 رويد كريد شسكيور أني: كل بقايار قم كا %07 0

متفرق جارجز مندرجه بالایلان/اسکیموں سے متعلق ہیں۔

تاخیر ہے ادائیگی کی فیس:

-/2,300روپے (اگرمقررہ تاریخ تک کم از کم ادائیگی موصول نہیں ہوتی ہے)

ايكسيس اوورلمث فيس:

ایکسیس اوورلمٹ فیس:1,500 روپے(حدسے زیادہ) ہرموقع پر

چیک کی واپسی (ریٹرن) کے جارجز:

-/700روپے

واؤچر کی بازیافت کی فیس:

-/300روپے - فی دستاویز (مقامی)

-/900روپے-فی دستاویز (بین الاقوامی)

متناز عررانز يكشنز كے ليے ثالثي جارجز:

500 يوالين ۋالرياس كےمساوى ياكتاني روييس

غيرملكي ٹرانز يكشنز جارجز:

100 روپے یا 4.4 جو بھی زیادہ ہو(پاکستان کے اندراور باہر بین الاقوامی تاجروں کے ساتھ کی گئی تمام ٹرانز بیشنز پرلا گوہوتا ہے۔)

پولیٹی/Telcosاور دیگربل کی ادائیگی:

10 روپے یا%1.5 فی ٹرانز یکشن (جوبھی زیادہ ہو)

تمام چار جز حکومتی ٹیکسوں کے علاوہ ہیں اورشرح میں تبدیلی کے تالع ہیں جو بینک کی صوابدید پر ہوں گے اور اس کے مطابق صارف کو مطلع کیا جائے گا۔ بین الاقوامی ویب سائٹس/م چنش اوراے ئی ایمزیرہونے والی تمام MCB ڈیبٹ کریڈٹ کارڈٹرانز یکشنزریٹ اوپن مارکیٹ سے ڈالرخرید کرطے کئے جاتے ہیں جو کیٹرانز یکشن کے وقت دکھائے گئے یا کستانی رویے کی شرح/ رقم سے مختلف ہوسکتی ہے۔اوین مارکیٹ کے دیٹ کا فرق آپ کے شیٹمنٹ میں الگ سے وصول کیا جائے گا۔